ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
EDITAL N° 002/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 002/2024

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e nos

termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024-SGA, destinado à formação

de Cadastro Reserva para a admissão em caráter temporário para o cargo de Agente Social

do quadro de pessoal da Secretaria de Gestão Administrativa, RESOLVE:

1°- HOMOLOGAR o resultado final de classificação do Processo Seletivo Simplificado -

Edital n° 002/2024/SGA, conforme publicação divulgada no site oficial do município -

https://www.bc.sc.gov.br/editais.cfm em 06/12/2024 .

2° – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 06 de dezembro de 2024.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal